

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Акционерное Общество "Теплосеть Санкт-Петербурга"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	класс 4	
			3.1	3.2	3.3	3.4.
1	2	3	6	7	8	9
Рабочие места (ед.)	18	18	1	1	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	24	24	4	4	0	0
из них женщин	4	4	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессиональная категория работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли и вредные вещества	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ (да,нет)	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3 эксплуатационный район (196211 ул. Бассейная, д.73, кор.2)																							
230	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
213	Мастер 1 группы	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел обслуживания программно-технических средств (196218, Санкт-Петербург, ул.Варшавская ул., д.9, к.2)																							
1144	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба производственно-технической комплектации (191119, Санкт-Петербург, ул. Черныховского, д. 36)																							

1145	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1146	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел капитального строительства (198095, Санкт-Петербург, Ивана Черных ул., 31/33 лит. Б)																							
997	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1147	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического учета (191119, Санкт-Петербург, ул. Черныховского, д. 36)																							
1148	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центральная диспетчерская служба (191119, Санкт-Петербург, ул. Черныховского, д. 36)																							
1149	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8 эксплуатационный район (188673, обл. Ленинградская, р-н Всеволожский, д. Новое Девяткино, д. 121)																							
1150	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1151	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1152	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Генеральная дирекция (191119, Санкт-Петербург, ул. Черныховского, д. 36)																							
1153	Советник по капитальному строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического контроля (196218, Санкт-Петербург, ул. Варшавская, д.9, к.2)																							
539	Ведущий инженер по сварке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1154	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
537	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
542	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пресс-служба (191119, Санкт-Петербург, ул. Черныховского, д. 36)																							
1155	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный инженер

Антонов И.В.

(должность)

(Ф.И.О.)

28.08.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

административный директор		Смирнов А.М.	23.08.2022
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
начальник ОК		Пашинская Н.М.	23.08.2022
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
начальник СОТиПК		Медведев М.С.	23.08.2022
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
ведущий консультант ОПО		Кислова О.С.	23.08.2022
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
председатель ППО АО «Теплосеть Санкт-Петербурга»		Калда С.П.	23.08.2022
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
специалист по охране труда I категории СОТиПК		Сырейщикова И.А.	23.08.2022
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4692		Ольховатов Дмитрий Викторович	26.08.22
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)